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Adı geçen diğer şirket, ürün ve hizmet adları başka firmaların tescilli markalarıdır.  
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Genel 

 

• Mağazada sürekli olarak ihtiyaç duyulan işlemlerin pratik ve hızlı bir şekilde yapılabilmesi için Android işletim 

sistemi tabanlı el terminalleri üzerinde çalışan “Nebim V3 Mobil Mağaza” uygulaması geliştirilmişti.  

 

“Onay” programı içerisine “Etiket Yazdır” opsiyonu eklenerek; aktif edildiği durumda onaylama için okutulup 

başarılı olarak eklenen ürün için fişe ekleme sonrasında etiket yazdırılması sağlandı. 
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Ürün Sorgula programı içerisinden “Alışveriş Sepetine” ulaşılıp barkod okutarak ürün alışveriş sepetine ürün 

eklendiğinde; ilgili deponun parametresi “Eksi Stokta Uyarsın” ise kullanıcıya eksi stok uyarısı verilmesi sağlandı. 
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“Alışverişi Tamamla” işleminde; seçilen perakende müşteriye ait bilgilerin listelenmesi ve bu bilgilerde 

düzenleme yapılabilmesi sağlandı. 

 

 
 

Alışverişi Tamamla > Sipariş Oluştur İyzico Cep POS ile Öde işleminde; İyzico Cep POS ile taksitli ödeme yapılır 

ise oluşan kredi kartı hareketinin taksitli kayıt edilmesi sağlandı. 

 

Alışverişi Tamamla > Sipariş Oluştur İyzico Cep POS ile Öde işleminde; oluşacak e-arşiv faturası için cep telefonu 

ve eposta adresi alanlarının kullanıcı tarafından girişi sağlandı.  

 

• Nebim V3 Kullanıcılarının, V3 ERP ve V3 POS programlarına giriş seçeneklerine “İki Faktörlü Kimlik 

Doğrulama” işlemi eklendi. 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Genel Parametreler içerisine “İki Faktörlü Kimlik Doğrulama 

Kullanılacak” parametresi ve “İki Faktörlü Kimlik Doğrulama Anahtarı” giriş alanı eklenerek 16 haneli doğrulama 

anahtarı girişi sağlandı. (Uyarı: Anahtar kullanıldıktan sonra değiştirilir ise bu anahtar ile işlem yapan 

kullanıcıların doğrulamaları yenilenmelidir!) 
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Kullanıcılara oluşan QR kodunu gönderebilmek için Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Şirket 

E-Mail Parametreleri programına “İki Faktörlü Kimlik Doğrulama” tipinde e-mail tanımlandı, bu e-mail hesabını 

kullanıcıya ilk tanımlamada QR kodu göndermek için kullanacağımızdan çalışır durumda olduğundan emin 

olunmalıdır. 
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“İki Faktörlü Kimlik Doğrulaması” kullanılacak kullanıcılar için Nebim V3 Kullanıcı kartı içerisinde ilgili parametre 

işaretlenmeli ve kullanıcı için e-mail adresi girilmelidir. 
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Bu aşamada “Kaydet” butonuna basıldığında kullanıcı e-mail adresine QR Kodu olan bir e-mail gönderilecek 

ve bu QR Kodu cep telefonunda bulunan Microsoft Authenticator uygulaması ile hesap tanımlama süreci 

tamamlanacaktır. (Google Authenticator ile de aynı işlem yapılabilmektedir.) 

 

 

 

Kullanıcı oturum açmak istediğinde, V3 kullanıcı bilgileri girişi yaptıktan sonra ayrıca çıkan form üzerinde 

doğrulama için Microsoft Authenticator uygulamasından üretilen 6 haneli kodu girerek oturum açacaktır.  
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• Nebim V3 E-Defter entegrasyonunda, entegratör firma olarak BİMSA kullanıldığı durumda oluşan e-defter 

dosyası içerisine gönderim yapan firmaya ait VKN bilgisinin yazılarak dosyanın oluşması sağlandı.  

 

• Nebim V3 E-Defter entegrasyonunda, defter ve o deftere ait berat dosyalarının “Eşanlı” oluşması için 

gerekli çalışmalar yapıldı. 

 

• Nebim V3 arayüz dillerine; Yunanca dil desteği eklendi. 

 

Yunanca: 
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Genel Muhasebe 

 

• Nebim V3 ERP > Genel Muhasebe > Enflasyon Muhasebesi İşlemleri menüsü içerisine; 

 

- Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları Enflasyon Düzeltmesi , 

- Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları Enflasyon Düzeltmesi Muhasebeye İşle programları 

eklenerek enflasyon düzeltme işlemlerinin yapılması ve oluşan sonuçların muhasebeye işlenmesi 

sağlandı. 

 

 

 

• Nebim V3 ERP> Genel Muhasebe> Enflasyon Muhasebesi İşlemleri > Dönem Sonu Envanterin Enflasyon 

Düzeltmesi Fişlerini Oluştur programı içerisine; 

 

- Stok Devir Hızı (Seçilen Aya Göre), 

- Hareketli Ağırlıklı Ortalama yöntemleri eklendi. 
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• Nebim V3 ERP > Genel Muhasebe > Enflasyon Muhasebesi İşlemleri > Muhasebe Hesaplarının Enflasyon 

Düzeltmesi Fişlerini Oluştur programına “Oluştur (2024 ve Sonrası)” seçeneği eklendi. 
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• Nebim V3 ERP > Genel Muhasebe > Sabit Kıymetler > Sabit Kıymetler kartı içerisindeki “Amortisman 

Hesaplama Bilgileri” elementi içerisine “Son Yeniden Değerleme Tarihi” alanı eklendi.  
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F inans Yönetimi 

 

• Nebim V3 ERP > Finansman Yönetimi > Banka İşlemleri > Online Banka Entegratör Bakiye Raporu içerisine 

banka hesabının ilişkili olduğu muhasebe hesabına ait olan “Muhasebe Bakiye” ve “Muhasebe Fark” 

kolonları eklenerek, verilen filtrelere göre çalışması sağlandı. 

 

 

 

• Alınan Garanti Mektubu kartına Cari Hesap Tipi olarak “Tedarikçi” seçimi  eklendi. 
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçleri  

 

• Nebim V3 ERP> Mağazaların Yönetimi> Tahsisat (Allocation / Replenishment) Yönetimi > Tahsisat ve 

Tahsisatı Onayla programları içerisindeki fiş bu formlarına “Tahsisat Açıklaması” kolonu eklenerek, oluşan 

tahsisatların açıklama alanlarına “Tahsisat Şablonu Kodu: ” yazılması sağlandı.  
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• Müşteri/Tedarikçi ekstre raporlarında fatura referans numarası alanındaki linke basıldığında açılan e-fatura 

görselinin, e-fatura entegratörü üzerinden alınarak görüntülenmesi sağlandı. 

 

 

 

• Fatura formlarında kullanılmak üzere yeni istisna kodu eklendi: 

 

332- KDV Geçici 39. Md. İmalat Sanayiinde Kullanılmak Üzere Yapılan Yeni Makina ve Teçhizat Teslimlerinde 

İstisna 
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Perakende Satış ve Nebim V3 POS 

 

• Nebim V3 POS üzerinde Mikro İhracat Faturası kesilebilmesi için “Sipariş Faturalaştır (Mikro İhracat)” 

programı eklendi. 

 

 

 

POS arayüzüne ilgili program butonu eklendikten sonra B2C üzerinden gelen Mikro İhracat siparişi seçilerek, 

ihracat için gerekli bilgilerin girişi ile seçilen sipariş faturalanabilir. 
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Oluşan e-Arşiv görselinin Mikro İhracat işlemleri için gerekli alanlar ile özelleştirilebilmesi için Nebim V3 ERP > 

Ayarlar > Süreç ve Form Döküm Parametreleri > e-Arşiv Görselleri programına “EExport” seçeneği eklenerek, 

tanım yapılması sağlandı. 

 

 

 

 

 



Copyright © 2024 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

Birden fazla doküman para birimi ile gelen mikro ihracat siparişlerinin faturalanabilmesi için Nebim V3 ERP > 

Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Mağaza Parametreleri formuna “Mikro İhracat: Birden Fazla Para Birimi İle 

Çalışacak” parametresi eklendi. 
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• Nebim V3 POS üzerinde Macellan SuperApp ile “Macellan SuperApp Cüzdanına Bakiye Yükleme” ve 

“Ödeme” entegrasyonu yapılması sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP > Ayarlar > Lokasyon Parametreleri > Macellen SuperApp Entegrasyon Parametreleri tanımlanır: 

 

 

 

POS arayüzüne Macellan SuperApp Cüzdanına Bakiye Yükle programı eklenir:  
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Ödeme yöntemi olarak Macellan SuperApp kullanılıp 6 haneli referans kodu girilerek ödeme entegrasyonu 

yapılır: 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Macellan SuperApp Ödeme 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Chippin ile Ödeme Entegrasyonu aktif olduğu durumda, fatura içerisinde “booster” puan kullanımına 

imkân veren aktif bir kampanya var ise Chippin’e kullanılabilir müşteri puanının gönderilmeyerek, sadece 

V3 POS üzerinden müşteri puanının kullanımı sağlandı. 

 

• Verifone ile Ödeme Entegrasyonu kullanılan bir fatura, parçalı iade alınmak istendiğinde; satış ve iade 

işlemi aynı gün yapılır ise işlem ödeme entegrasyonu tarafında “iptal” olarak geçiyor ancak “Ödeme Tutarı 

Geçersiz!” uyarısı verilerek işleme izin verilmemesi kullanıcı tarafında açıklayıcı olmuyordu, bu tip işlemler 

için “Aynı Gün Yapılan Ödeme İptalleri İçin Tümünü İade Al Kullanılmalıdır! Ödeme Tutarı Geçersiz!” uyarısı 

verilerek kullanıcının doğru işleme yönlendirilmesi sağlandı. 

 

• Nebim V3 POS üzerinde Puan kazanımı olan bir alışveriş iade edilir ise; 

 

Nebim V3 ERP> Satış & Pazarlama > indirim Kampanyaları tanımında Kullanılabilir Puan kazanımında ilk 

geçerlilik tarihi ileri tarihte olursa; puan kazanımı yapılan alışverişin iadesinde puan ilk geçerlilik tarihi, iade 
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tarihinden önce ve aynı ise "iade tarihini", iade tarihinden ileride ise "iade alınan alışverişin kazanımındaki 

ilk geçerlilik tarihini" yazacak şekilde değişiklik yapıldı. 

 

• Nebim V3 POS fatura girişinde, müşteri puanının ödeme olarak kullanıldığı kampanyalarda, kullanılan puan 

tutarı kampanya uygulanacak ürünlerin toplam tutarından büyük ise kullanılabilir puan bilgisinin kullanıcıya 

gösterimi sağlandı. 

 

 

 

• Ingenico IDE280 / IWE 280 entegrasyonları kullanıldığı durumda, oluşan fiş çıktısında ürün bazlı gruplama 

yapılabilmesi için POS Terminali Bağlı Cihazlar programı içerisindeki Cihaz Parametrelerine 

“MergeSameItemLines” parametresi eklendi. 
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• Nebim V3 POS > Fatura formu içerisinde “Set (Kofre) Ürün Okut” seçeneği ile ürün girişi yapıldığında, Kofre 

fiyatı için oluşan fiyat farkının kofre ürün içeriğindeki ürünlere iskonto olarak dağıtılması sağlandı.  

 

 

 

• Moldova’da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak Tremol MarketSoft 

Entegrasyonu kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için Tremol MarketSoft Entegrasyonu eklenerek 

Moldova’da Nebim V3 POS’tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Moldova için Tremol MarketSoft 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

  Menu Uygulama Program Adı 

ERP 
Genel 

Muhasebe 

Enflasyon Muhasebesi 

İşlemleri Excel Dosyasından Dönem Sonu Envanteri Al 

ERP 
Genel 
Muhasebe 

Enflasyon Muhasebesi 
İşlemleri 

Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları 
Enflasyon Düzeltmesi 

ERP 
Genel 

Muhasebe 

Enflasyon Muhasebesi 

İşlemleri 

Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları 

Enflasyon Düzeltmesi Muhasebeye İşle 

ERP 
Finansman 

Yönetimi 
Alacak Hesapları Online Banka Kredi Kartı Hareketlerini Al 

ERP 
Finansman 

Yönetimi 
Online DBS İşlemleri Online DBS Fatura Gönder 

ERP Ayarlar Lokasyon Parametreleri Macellan SuperApp Entegrasyon Parametreleri 

ERP Ayarlar Genel Kodlamalar Online DBS Entegratör 

ERP – Rapor 
Genel 
Muhasebe 

Enflasyon Muhasebesi 
İşlemleri 

Enflasyon Defteri 

ERP – Rapor 
Finansman 
Yönetimi 

Alacak Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Gün 
Dağılımlı 

ERP – Rapor 
Finansman 
Yönetimi 

Alacak Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Ay 
Dağılımlı 

ERP – Rapor 
Finansman 
Yönetimi 

Borç Hesapları 
Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Gün 
Dağılımlı 

ERP – Rapor 
Finansman 

Yönetimi 
Borç Hesapları 

Vadesi Gelmiş / Gelmemiş Bakiyeler - Ay 

Dağılımlı 

ERP – Rapor 
Satış & 

Pazarlama 
Müşterilere Duyurular IYS Mutabakat Raporu Turatel 

ERP – Rapor 
Satış & 

Pazarlama 
Müşterilere Duyurular IYS Mutabakat Raporu Turatel (Kümülatif) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


